
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 146 del 19/11/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI SOCIALI 10 settembre 2002, n. 209
 Legge regionale 28 novembre 1983, n.20. Assegnazione contributi regionali per l'anno 2001 alle
Istituzioni Pubbliche di assistenza e Beneficienza. Esercizio finanziario 2002- Capitolo di spesa 784018 -
Residui passivi anno 2001 - Rettifica atto dirigenziale 20.6.2002 n.135.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
 
Il giorno 10 settembre 2002, in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D. Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5:
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 3698 del 31 luglio 1998 di nomina del Dirigente del
Settore Servizi Sociali previsto dalla l.r. n. 18/74 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo avviato d'ufficio concernente la rettifica di alcuni dati
dell'Allegato "A" inerenti i contributi concessi per l'anno 2001, ai sensi della L.R. n. 20/83 - art. 9 con atto
del dirigente del Settore Servizi Sociali 20 giugno 2002 n. 135;
 
- preso atto che per mero errore di dattilografia nell'Allegato "A" all'atto Dirigenziale n. 135 del 20/6/2002
- Numero d'ordine 2) - colonna 2) è stato indicato erroneamente Casa di Riposo "Vittorio Emanuele II" -
Via Marconi, in Barletta, anzicchè Casa di Riposo "Regina Margherita" - Via Marconi, in Barletta;
 
- preso atto che con nota n. 1585 del 3.9.2002, l'Istituto per i Servizi alle Persone - I.S.P.E. (Asilo
Mendicità) - Via Orfanotrofio, 34 (numero d'ordine 15 del medesimo allegato) ha comunicato che, a
seguito di fusione tra l'IseRS "Iniziative Sociali e Residenze del Salento" di Lecce e l'ISPE "Istituto per i
Servizi alla Persona" di Maglie, l'ente ha assunto la denominazione di "Istituto per i Servizi alla Persona
per l'Europa" - Via Libertini n. 40 - 73100 Lecce- C.F. 93062070755 e che il nuovo tesoriere dell'ente è:
Banca 121 - sede di Lecce - Piazza Mazzini - conto corrente n. 60820-92 - Codice ABI 3140 - Codice
CAB 16009;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di procedere alle
predette rettifiche;
 

1



 
DETERMINA
 
1. Di rettificare l'allegato "A" dell'atto dirigenziale 20/06/2002 n. 135 limitatamente ai seguenti punti:
 
- al numero d'Ordine n. 2 la colonna 2) deve intendersi "Casa di Riposo "Regina Margherita"- Via
Marconi - Barletta e non Casa di Riposo "Vittorio Emanuele II" - Via Marconi - Barletta;
 
- al numero d'ordine n. 15 le colonne n. 2), 3), 8) e 9) sono rispettivamente sostituite dalle seguenti:
 
- colonna n. 2): Istituto per i Servizi alla Persona per l'Europa - Via Libertini n. 40:
 
- colonna n. 3): LECCE;
 
- colonna n. 8): 93062070755;
 
- colonna n. 9): Banca 121 - Sede di Lecce - Piazza Mazzini - c/c n. 60820-92 - Codice ABI 3140 -
Codice CAB 16009.
 
2. Di disporre, ai sensi dell'art. 6 lettera i) della L.R 12.4.1994 n. 13 la pubblicazione del presente
provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia così come disposto dalla deliberazione di
Giunta Regionale n. 318 del 15 aprile 1999.
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio II.PP.A.B. del Settore.
 
Il presente atto, redatto in duplice esemplare si compone di n. 3 pagine, è immediatamente esecutivo.
 
DI CARLO
_________________________
 
 

2


